ПРОЕКТ

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложение к постановлению Саратовской об-
ластной Думы от 19 декабря 2012 года № 4-161 «Об образовании комис-
сии Саратовской областной Думы по контролю за достоверностью све-
дений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного харак-
тера, представляемых депутатами Саратовской областной Думы, и о
признании утратившими силу некоторых постановлений Саратовской
областной Думы»

 Саратовская областная Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к постановлению Саратовской областной Думы
от 19 декабря 2012 года № 4-161 «Об образовании комиссии Саратовской об-
ластной Думы по контролю за достоверностью сведений о доходах, об иму-
ществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депута-
тами Саратовской областной Думы, и о признании утратившими силу неко-
торых постановлений Саратовской областной Думы» следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Заигралова Юрия Александровича и
Синичкина Василия Павловича;

2) ввести в состав комиссии:
Линдигрин Наталью Александровну – председателя комитета по куль-

туре, общественным отношениям и информационной политике;
Подборонова Олега Олеговича – председателя Совета Энгельсского

потребительского общества «Покровское», заместителя председателя коми-
тета Саратовской областной Думы по социальной политике;

3) наименование должности Афанасьева Сергея Николаевича изложить
в следующей редакции:

«заместитель председателя комитета Саратовской областной Думы по
экономической политике, собственности и земельным отношениям, руково-
дитель фракции «КПРФ»;

4) наименование должности Курихина Сергея Георгиевича изложить в
следующей редакции:

«заместитель генерального директора по инвестиционной политике
ОАО «Саратовское речное транспортное предприятие», депутат Саратовской
областной Думы»;

5) наименование должности Щербакова Виктора Владимировича изло-
жить в следующей редакции:

«первый заместитель генерального директора, начальник службы эко-
номической безопасности и режима ОАО «Птицефабрика Михайловская»,
заместитель председателя комитета Саратовской областной Думы по аграр-
ным вопросам, заместитель руководителя фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.